

# Diário Oficial do Municipio Municipi

# Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 12 de dezembro de 2023

Ano XII - Edição nº 01712 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

# **SUMÁRIO**

- AVISO DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023.
- AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 SRP.
- RESUMO DE CONTRATO Nº 187/23 TP Nº 004/23.
- AVISO DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL № 014/2023

Pregão Presencial

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 013/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna pública a reabertura da Licitação na modalidade P. **Presencial** nº 013/2023 - SRP, Tipo: menor valor por Item. **Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e brinquedo/material infantil, destinados às Unidades Escolares vinculadas a Secretaria de Educação e Juventude do município de América Dourada/BA. **Data de Abertura: DIA 22 (VINTE E DOIS) DE DEZEMBRO DE 2023,** ÀS 09:30 **HORAS,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 08/12/2023 - Daniely Aragão Sousa - Pregoeira.

Pregão Eletrônico

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 020/2023 - SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2023

A Pregoeira realizará licitação em 22/12/2023 às 10h00m (horário de Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1031458. Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de moveis e eletrodomésticos, para atender as demandas das secretarias municipais do município de América Dourada/BA, através do Menor Preço por Item. Informações: No site diário oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4°, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado site, link, imprensa oficial. América Dourada/BA, 08/12/2023 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

1 Totoltala Mamolpal ao 7 miorioa Doalaa	Contrata
	Contrato
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA	
RESUMO DE CONTRATO № 187/23 TP № 004/23 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, CONV CAIXA DE № 909857/2021. Valor: R\$ 237.589,37, Dot. Orçam. 04.01.01 / 1016 / 449051.00 / 1.665.000/1.500.0000, Data Ass. 04/12/2023; Vig. Ale 04/12/2024 - Joelson Cardoso Rosário - Prefeito Municipal.	
/ 1.665.000/1.500.0000; Data Ass. 04/12/2023; Vig. Até 04/12/2024 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal.	
Avenida Romão Gramacho   15   Centro   América Dourada-Ba	

Pregão Presencial

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 014/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna pública a reabertura da Licitação na modalidade P. **Presencial** nº 014/2023 - SRP, Tipo: menor valor por Item. **Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento de oxigênio medicinal para atender as necessidades do Hospital Municipal e Unidades de Saúde do município de América Dourada/BA. **Data de Abertura: DIA** 27 (VINTE E SETE) DE DEZEMBRO DE 2023, ÀS 14:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: <u>Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br)</u>, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: <u>licitacao.americadourada@gmail.com</u>; América Dourada/BA, 08/12/2023 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.